 EXTRATO CONTRATO Nº 572/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 266
BAHIA - 04 de Setembro de 2025 - Quinta-feira

EXTRATO CONTRATO Nº 572/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA,
CNPJ Nº 13.798.905/0001-09.CONTRATADO: RESULTS – SERVIÇOS DE
TRANSPORTES, OBRAS E LOGISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
04.017.106/0001-59. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A
MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE
OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. VALOR GLOBAL: R$ 2.966.317,72 (dois milhões
e novecentos e sessenta e seis mil e trezentos e dezessete reais e setenta e dois
centavos). Assinatura: 04.09. 2025.VIGÊNCIA: 12 MESES. Clériston Uaide Reis
Guedes Pereira - Prefeito.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 04 de Setembro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 266

		2025-09-04T13:53:04-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182